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Wyjasnienie tresci Zapytania ofertowego na swiadczenie ustug pocztowych w zakresie
przyjmowania, przemieszczania i doreczania wszystkich przesylek pocztowych w obrocie
krajowym i zagranicznym oraz ustugi kurierskiej realizowanych dla Regionalnego Osrodka
Polityki Spotecznej w Lublinie

Zamawiajacy: Wojewodztwo Lubelskie z siedzibg w Lublinie (ul. Artura Grottgera 4,
20-029 Lublin) Odbiorca uslugi jest REGIONALNY OSRODEK POLITYKI
SPOLECZNEJ w LUBLINIE (ul. Diamentowa 2; 20-447 Lublin) udziela nast¢pujacych

odpowiedzi na ponizsze pytania:

Pytanie 1
Zatacznik nr 1 do Zapytania ofertowego —Szczegotowy Opis Przedmiotu Zamoéwienia pkt. 13.

Przedmiotem zamoOwienia jest $wiadczenie ustug pocztowych w obrocie krajowym i
zagranicznym. W definicji ustugi pocztowej (art. 2 ust. 1 ustawy Prawo pocztowe) nie miesci
si¢ doreczanie przesylek — optaconych przez nadawcéw i nadchodzacych do Zamawiajacego.
Dodatkowo Zamawiajacy okresla wczesnoporanne godziny dorgczenia, ktore nie
uwzgledniajg proceséw pocztowych zachodzacych przed faza dorgczenia, jak np. przewdz do
placowki oddawczej, rozdzial materialu na rejony dorgczen, uzupetnienie odpowiedniej
dokumentacji, etc. oraz samej fazy dorgczenia do siedziby Zamawiajgcego, ktora bedzie
wynikala z obslugi rejonu dorgczen dla danej lokalizacji. Kazde ponadstandardowe
wymaganie dot. godzin doreczania korespondencji do Zamawiajacego powoduje koniecznosé
dostosowania calej] sieci logistycznej danego operatora poprzez zmiany logistyczno-
organizacyjne, co niejednokrotnic moze by¢ niemozliwe. Przepisy Prawa pocztowego
obliguja Wykonawce do $wiadczenia ustug pocztowych w sposéb jednolity na
porownywalnych warunkach.

Biorgc pod uwage dotychczasowqg wspolprace wnosimy o zmiane godzin doreczenia - do
godz. 12.30.

Odpowiedz:
Zamawiajacy w tym zakresie nie dokonuje zmiany tresci Zapytania ofertowego.

Pytanie 2
Zatacznik nr 3 do Zapytania ofertowego — Istotne postanowienia umowy § 4 ustep 1)

Jest: dorgczania przesylek do siedziby Zamawiajagcego mieszczacej si¢ w Lublinie, przy
ul. Diamentowa 2 w dni robocze od poniedziatku do piatku do godz.
Zmiana siedziby glownej Zamawiajgcego nie moze spowodowac¢ zmiany zadeklarowanej
przez Wykonawce godziny dorgczania przesytek.




W zwiazku z brakiem okreslenia planowanych zmian siedziby przez Zamawiajacego a co za
tym idzie brakiem mozliwosci zagwarantowania niezmienno$ci godzin doreczania
korespondencji wykonawca wnosi o zmiane zapisu ustepu 1) na:

dor¢czania przesylek  do siedziby Zamawiajgcego mieszczqcej si¢ w Lublinie, przy
ul. Diamentowa 2 w dni robocze od poniedziatku do pigtku do godz.
W przypadku zmiany siedziby gléwnej przez Zamawiajgcego godziny dostarczania przesylek
zostang ponownie uzgodnione z Wykonawcg.

Odpowiedz:
Zamawiajagcy dopuszcza mozliwos$é negocjacji godziny dostarczania przesytek w przypadku
zmiany siedziby gtéwnej przez Zamawiajgcego.

Pytanie 3

W Zalaczniku nr 3 do Zapytania ofertowego — Istotne postanowienia umowy § 6 ustep 5.
Zamawiajacy okresla warunki platnoéci dla przedmiotu zaméwienia, wskazujac termin
platnosci faktury jako 21 dni od dnia dorg¢czenia Zamawiajacemu poprawnie wystawionej
faktury VAT. Wykonawca informuje, iz faktury za ustugi pocztowe wystawiane sg za
posrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego, ktérego wymogi okreslajg takie
kryteria jak termin wystawienia faktury, date wystania faktury do klienta, jak réwniez termin
ptatnosci bedacy w Scistej zaleznosci z terminami sporzadzenia faktury. Standardowo
obowigzujacy termin platnosci faktury okreslony jako 21 dni od daty wystawienia faktury
zostal wprowadzony ze wzgledu na zapewnienie prawidtowego funkcjonowania systemu
fakturowania Wykonawcy oraz zarzadzania platnosciami wynikajacymi z zawartych umow.
Takie rozwigzanie daje mozliwo$¢ oszacowania terminéw wplywu $rodkéw oraz opdznien
w ich platnosciach.

Czy w zwigzku z powyziszym Zamawiajgcy zaakceptuje inny niz okreslony przez
Zamawiajgcego w umowie termin platnosci ij. liczony od dnia wystawienia Sfaktury okreslony
Jako 21 dni od daty wystawienia faktury VAT, pozwalajgcy terminowo dokonaé platnosci za
wykonane ustugi w ramach przedmiotu zaméwienia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w tym zakresie nie dokonuje zmiany tresci Zapytania ofertowego.

Pytanie 4

W zwigzku z tym, ze Zamawiajacy zdaniem Wykonawcy wprowadza nieréwnorzedng relacje
w zakresie kar umownych pomigdzy Zamawiajacym a Wykonawca, gdzie temu ostatniemu
nie przyznano tak daleko idacych gwarancji (w szczegdlnosci adekwatnych kar umownych).
Nie jest wiec tu zachowana jakakolwiek elementarna zasada rownosci stron. Przy tak
jednostronnie i rygorystycznie skonstruowanych przez Zamawiajgcego zapisach w Zapytaniu
ofertowym oraz jego zalgcznikach dotyczacych kar umownych Wykonawca nie bedzie
w stanie ztozy¢ oferty na $wiadczenie ustug pocztowych.

W zwigzku z powyzszym wykonawca wnosi o wykreslenie z Zatacznika nr 3 do Zapytania
ofertowego — Istotne postanowienia umowy z § 9 ustepu 2., ustepu 3 1 ustepu 4. oraz zmiang
tresci ustgpu 1. na dwa ustepy o brzmieniu:

1. W przypadku nieuzasadnionego odstgpienia od umowy przez Wykonawce, Zamawiajgcy
moze obcigzy¢é Wykonawce karq umowng w wysokosci 5% kwoty o ktorej mowa w §4 ustep 1.



2. W przypadku nieuzasadnionego odstgpienia od umowy przez Zamawiajgcego, Wykonawca
moze obcigzy¢ Zamawiajgcego karg umowng w wysokosci 5% kwoty o ktérej mowa w §4
ustep 1.

Odpowiedz:
Zamawiajacy w tym zakresie nie dokonuje zmiany tresci Zapytania ofertowego.
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